PAGE  

 

 ЗРАЗОК
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

	05.05.2025
	 м.Кривий Ріг 
	 № 192


┌ 
┐
	Про влаштування дитини, позбавленої батьківського піклування, *** до медичного реабілітаційного центру «Місто Добра» Благодійного фонду «Місто Добра» 



Розглянувши клопотання служби у справах дітей виконкому районної у місті ради щодо влаштування дитини, позбавленої батьківського піклування, ***, який народився *** року, до відділення паліативної та хоспісної допомоги медичного реабілітаційного центру «Місто Добра» Благодійного фонду «Місто Добра» та лист служби у справах дітей Дніпропетровської обласної державної адміністрації від 30.04.2025 №10-1173/0/148-25, встановлено, що:

відповідно до рішення виконкому районної у місті ради від 19.04.2023 №121 «Про надання малолітній дитині *** статусу дитини, позбавленої батьківського піклування, та влаштування до державного закладу» малолітнього ***, який народився *** року, влаштовано до Комунального закладу «Криворізький спеціалізований будинок дитини» Дніпропетровської обласної ради»  (нова назва комунальне підприємство «Криворізький центр медичної реабілітації та паліативної допомоги дітям» Дніпропетровської обласної ради») на повне державне забезпечення; 

зважаючи на погіршення безпекової ситуації у деяких громадах Дніпропетровської області, виникла необхідність переведення дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, які мають інвалідність та потребують паліативної допомоги, з закладу охорони здоров’я – комунального підприємства «Криворізький центр медичної реабілітації та паліативної допомоги дітям» Дніпропетровської обласної ради»; 

 благодійний фонд «Місто Добра» надав письмову згоду на влаштування малолітньої дитини ***, *** року народження, до відділення паліативної та хоспісної допомоги медичного реабілітаційного центру «Місто Добра» Благодійного фонду «Місто Добра» на повне утримання та необмежений термін.


Керуючись ст.ст.66,69,72 Цивільного кодексу України, ст.245 Сімейного кодексу України, ст.ст.1,17,18,25 Закону України «Про охорону дитинства», ст.ст.11,32 Закону України «Про забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт, та дітей, позбавлених батьківського піклування», ст.73 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», п.п.35, 81 «Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини», затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 №866, відповідно до рішення  Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», враховуючи пропозиції комісії з питань захисту прав дитини, виконком районної у місті ради вирішив:
2

1. Влаштувати малолітню дитину ***, який народився  *** року, до відділення паліативної та хоспісної допомоги медичного реабілітаційного центру «Місто Добра» Благодійного фонду «Місто Добра» (далі – Центру) на повне утримання.

2. Функції опікуна над малолітньою дитиною ***, який народився *** року, здійснювати засновнику, члену правління, заступнику голови Правління (Президента) з питань фінансового, соціального та медичного забезпечення Благодійного Фонду «Місто Добра» Денису Володимировичу Левченку, а на час його відсутності – медичному директору Центру.

3. Пункти 2,3,4 рішення виконкому районної у місті ради від 19.04.2023 №121 «Про надання малолітній дитині *** статусу дитини, позбавленої батьківського піклування, та влаштування до державного закладу»; рішення виконкому районної у місті ради від 15.01.2025 №18 «Про продовження строку перебування дитини, позбавленої батьківського піклування, Максима Толкачова в КП «Криворізький центр медичної реабілітації та паліативної допомоги дітям» ДОР»  вважати такими, що втратили чинність.

4. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на службу у справах дітей виконкому районної у місті ради, контроль - на керуючу справами виконкому районної у місті ради Аллу Головату.

Голова районної у місті ради                                                                      Сергій КУШНІР
_961228874.unknown

